
 

   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        

Č.j.1817/2024/ZBRA Rozpočtové opatření č. 10/2024  

  Název opatření: Změny dle 10.RO ze dne 14.10.2024 

 Popis opatření:  

Příjmy 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 1 001 000,00  460,00- 1 000 540,00  

 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 2 650 000,00  2 468 996,00- 181 004,00  

 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 3 236 628,00  3 142 961,90- 93 666,10  

   Bez ODPA 6 887 628,00  5 612 417,90- 1 275 210,10   

 1069  2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob -      4 000,00  4 000,00   

 1069  Ostatní správa v zemědělství -      4 000,00  4 000,00   

 3399  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 65 000,00  20 000,00  85 000,00   

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 260 000,00  10 000,00  270 000,00  

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 325 000,00  30 000,00  355 000,00   

  Příjmy celkem  7 212 628,00  5 578 417,90- 1 634 210,10   

  

Výdaje 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   2212  5171 Opravy a udržování 8 215 000,00  100 000,00  8 315 000,00  

 2212  Silnice 8 215 000,00  100 000,00  8 315 000,00   

 2292  5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 50 000,00  18 031,00- 31 969,00   

 2292  Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 000,00  18 031,00- 31 969,00   

 2341  5021 Ostatní osobní výdaje -      50 000,00  50 000,00   

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -      10 000,00  10 000,00  

2341 5156 Pohonné hmoty a maziva -      20 000,00  20 000,00  

2341 5169 Nákup ostatních služeb -      50 000,00  50 000,00  

2341 5175 Pohoštění -      3 000,00  3 000,00  

 2341  Vodní díla v zemědělské krajině -      133 000,00  133 000,00   

 3399  5171 Opravy a udržování 3 400 000,00  2 000 000,00- 1 400 000,00   

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 3 400 000,00  2 000 000,00- 1 400 000,00   

 3412  6122 Stroje, přístroje a zařízení -      200 000,00  200 000,00   

 3412  Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -      200 000,00  200 000,00   

 3511  5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 20 000,00  10 000,00  30 000,00   

3511 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00  10 000,00- 990 000,00  

 3511  Všeobecná ambulantní péče 1 020 000,00  -      1 020 000,00   

 3613  5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -      15 000,00  15 000,00   

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -      5 000,00  5 000,00  

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00  5 000,00  20 000,00  

3613 5155 Pevná paliva -      6 000,00  6 000,00  

3613 5171 Opravy a udržování 600 000,00  5 000,00- 595 000,00  

3613 6121 Stavby -      750 000,00  750 000,00  

 3613  Nebytové hospodářství 615 000,00  776 000,00  1 391 000,00   

 3639  5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 061 925,00  350 000,00  2 411 925,00   

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 87 000,00  10 000,00  97 000,00  

3639 5154 Elektrická energie 150 000,00  50 000,00  200 000,00  

3639 5171 Opravy a udržování 1 800 000,00  400 000,00- 1 400 000,00  

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 110 000,00  20 000,00  130 000,00  

  

    12.11.2024 
10:57:52 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
1 z 2 

 

   



   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Rozpočtové opatření č. 10/2024  

  
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 

   

   3639  6130 Pozemky 50 000,00  10 000,00  60 000,00  

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 258 925,00  40 000,00  4 298 925,00   

 6171  5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 250 000,00  50 000,00  300 000,00   

6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  50 000,00  350 000,00  

6171 5171 Opravy a udržování 430 000,00  150 000,00- 280 000,00  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00  20 000,00  30 000,00  

6171 6125 Informační a komunikační technologie -      93 666,10  93 666,10  

 6171  Činnost místní správy 990 000,00  63 666,10  1 053 666,10   

  Výdaje celkem  18 548 925,00  705 364,90- 17 843 560,10   

  

Financování 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 464 516,70  4 873 053,00  6 337 569,70  

   Bez ODPA 1 464 516,70  4 873 053,00  6 337 569,70   

  Financování celkem  1 464 516,70  4 873 053,00  6 337 569,70   

  
 

Schvalující orgán: ZO Obce Zbraslavice 

 Schváleno dne: 14.10.2024  

 Vyvěšeno dne: 12.11.2024 

 Sejmuto dne: 31.12.2024 

 Poznámka:  

 

    12.11.2024 
10:57:52 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
2 z 2 

 

    


